UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 02 tháng 4 năm 2024

V/v đăng ký nhu cầu mua

sắm tài sản công theo phương

thức tập trung năm 2024

       Kính gửi:

           - UBND thị xã Đức Phổ;

          - Ban QLDA ĐTXD & PTQĐ thị xã.

           Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; Quyết định số

384/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc mua

sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên địa bàn Quảng Ngãi;

 Căn cứ Công văn số 189/STTT-BCVT&CNTT của Sở Thông tin và Truyền

thông tỉnh Quảng Ngãi về việc cung cấp cấu hình máy tính, máy in để thực hiện

mua sắm tập trung năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 998/QĐ-UBND ngày 28 tháng 3 năm 2024 của UBND

Thị xã Đức Phổ về việc hỗ trợ kinh phí cho UBND các xã, phường thực hiện việc

mua sắm máy vi tính để phục vụ Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả các xã, phường;

 Ủy ban nhân dân phường Nguyễn Nghiêm đăng ký nhu cầu mua sắm tài sản

công theo phương thức tập trung năm 2024, với các nội dung như sau:

 I. Tên cơ quan, đơn vị trực tiếp sử dụng tài sản: UBND phường Nguyễn

Nghiêm

 II. Chủng loại, số lượng và dự toán:

 1. Máy tính để bàn:

a. Máy tính đồng bộ Dell (cấu hình 04)

CPU ≥ Intel Core  i7-12700  (12Cores/25MB/20T/2.1 GHz to 4.9GHz)

RAM ≥ 8GB DDR4 3200MHz

Ổ cứng ≥ 240GB SSD PCIe NVMe

VGA onboard: đồng bộ theo cấu hình CPU

Cổng giao tiếp: LAN gigabit, USB, HDMI... (đồng bộ theo hãng)

Keyboard & Mouse USB: đồng bộ theo hãng

Case, công suốt nguồn: đồng bộ theo hãng

Màn hình ≥ 21.5 inch (đồng bộ theo hãng)

 b. Số lượng: 02 bộ.

 c. Dự toán: Ước kinh phí: 02 bộ x 15.000.000đồng = 30.000.000 đồng

2

 Tổng dự toán của 2 bộ máy tính để bàn: 30.000.000 đồng

 III. Nguồn vốn mua sắm và phương thức mua sắm

 - Nguồn vốn: kinh phí chuyển đổi số thị xã hỗ trợ cho Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả.

 - Phương thức thanh toán: Bằng chuyển khoản.

 IV. Thời gian, địa điểm giao nhận tài sản

 - Thời gian: Năm 2024.

 - Địa điểm giao hàng: Tại Trụ sở làm việc UBND phường Nguyễn Nghiêm

 Ủy ban nhân dân phường Nguyễn Nghiêm báo cáo UBND thị xã, Ban quản

lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã biết và có cơ sở để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-04-03T12:25:20+0700

		2024-04-03T14:26:14+0700

		2024-04-03T14:26:14+0700